
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

 
          

                                                     ПРИКАЗ о/д                                                                                                
 
 
О постановке учащихся на льготное 
питание 
 
На основании ходатайства Селиной Л.А., социального педагога,  
 

Приказываю: 
 

1. Добавить к списку на льготное питание одного учащегося школы с 
17.09.2020г. Уточнённые списки прилагаются. 

 
 

                         И.о. директора  
МОУ Шилкинской СОШ № 2    _______      И.В. Щеренко  

 
 

 

 

 

 

Номер 
документа 

Дата 

98 16.09.2020                                            


		2021-03-10T22:34:43+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




